令和 2 年 5 月 7 日

２，３年生生徒 保護者各位

中央学院大学中央高等学校

校長  土田 忠男

２，３年生の教科書販売について

拝啓 立夏の候，ますますご健勝のことと拝察いたします。

 政府の緊急事態宣言延長を受け，本校では教科書販売について以下のように対応いたし

ます。ヤマト運輸に委託し，近くご自宅に配送いたします。教科書代金と合わせて次の金

額をご用意いただきたくお願いいたします。

敬 具

記

配送業者  ヤマト運輸

発送予定  令和 2 年 5 月 15 日（金）

代金授受  代引き

送  料  1,500 円（税込）

代  金

   教科書代金 送料他 合計

３年生 普通科 文系 4,773 1,500 6,273

理系 物理 6,263 1,500 7,763

生物 7,340 1,500 8,840

商業科 原価計算 3,808 1,500 5,308

総合実践 5,898 1,500 7,398

２年生 普通科 文系 10,779 1,500 12,279

理系 10,490 1,500 11,990

商業科 原価計算 8,344 1,500 9,844

電子商取引 9,240 1,500 10,740

送料には，梱包資材，梱包手数料，代引き手数料が含まれます。

以 上

担当 教科係 小林広一

連絡先 03-5836-7020